WITH A MANOR HOUSE LOCATED AT VARBOGYA, COUNTY OF KOMAROM.

1563 [- - -] 10.

“Nos Nicholavs Olahvs Misoratione Divina 

Archiepiscopus Ecclesiae (1) Metropolitany Strigoniensis Locique eiusdem perpetuus ac Comitatus hontensis Comes, Primas hungariae Sacrae Sedis Apoltolicae legatus natus ac Sacratissimi principis et Domini Domini Ferdinandi Dei gratia electi Romanorum Imperatoris semper Augustus ac Germaniae, hungariae, Bohemiae, etc. (2) Regis etc. (2) Infanti hyspanorum, Archiducis Austriae, Ducis Burgundiae, etc. Summus et Secretarius Cancellarius, Consiliarius et Locumtenens in Regno Hungariae, etc. Memoriae commendamus tenore praesentium Significantes quibus expedit universis;

Quod pro parte et in persona Nobilis Simonis Barthalyos de Nagymad exhibitae sunt Nobis et praesentatae quarundam literae fassionales Capituli Ecclesiae Jauriensis in Symplici papyro patenter confectae sigilloque ejusdem Capituli a tergo compressive communitae quibus mediantibus Nobilis Gaspar Ewry de Warbogya quandam, domum et Curiam suam Nobilitarem in possessione praedicta Warbogya in Comitatu Comaromiense 

existentem, habitam simul cum cunctis suis Vtilitatibus et pertinentys quibuslibet Nobilibus Simon Barthalyos de Nagymad ac Benedicto, Petro, Joanni et Mattheo filys viris ipsorumque haeredibus et posteritatibus vniversis in perpetuum dedisse et Vendidisse et inscripsisse dinoscebatur tenoris infrascripti Supplicatum itaque post Nobis in persona praefatorum Simonis Barthalyos de Nagymad eius vt ipsas literas Capituli Jauriensis 

de omnia et Singula in eis contenta ratas, gratas et acceptas habentes praesentibus literis nostris de verbo ad verbum inseri, et inscribi facientes praemissis dationi, Venditioni et perpetuae inscriptioni alysque omnibus et singulis inferius in tenore quarundem literarum clarius expressis et specificatis nostrum Consensum Benevolum pariter et assensum. 

authoritate Sacrae Caesareae Maiestatis qua in hac eius absentia ex gratiosa suae Maiestatis absentia fungimur prybere Vellemus; (3)

Quarum quidem literarum tenor talis est;

[Nos Capitulum Ecclesiae Jauriensis (4) Memoriae Commendamus per praesentes;
Quod Nobilis Caspar Ewry de Warbogya coram nobis personaliter constitutus onera et quaelibet gravamina Dominae Helena consortis de Francisci et Petri filiorum et Barbarae puellae filiae aliorum etiam fratrum, proximorum et Consanguineorum suorum super se assumendo sponte et libere est confessus in hunc modum;

Quomodo ipse sua matura superinde deliberatione praehabita quandam domum et Curiam sessionem suam Nobilitarem in possessione Warbogya praedicta Comitatu Comaromiense existentem, habitam in qua praesens quidam Joannes Kenesey inquilinus moram seu residentiam facere dicitur, cui a meridionali Emerici literati orientali plagis praefati Caspari Ewry sessiones et fundi Curiarum convicinari dicuntur simulcum cunctis suis utilitatibus et pertinentys omnis: scilicet arabilibus cultis et incultis agris, pratis, fenetis, sylvis, nemoribus, montibus, vallibus, vineis vinearumque promontorys, acquis, fluwys, piscinis, piscaturys acquarumque decursibus molendinis et eorundem locis, virgultis, arundinetis;